２０１ 年   月   日

千葉県教職員組合安房支部

支部長 渡邊 泰彦 様

  分 会 名

分会代表者          印

結婚祝い（記念品）について（申請）

このことについて、千葉県教職員組合安房支部会計規程第１０条第５

項の規程により、下記のとおり結婚祝い（記念品）の交付を申請します。

記

１．結婚する（した）組合員の氏名

氏 名

２．学校名                   職名

３．結婚する（した）期日       ２０１ 年   月   日

４．新郎・新婦の氏名

（申請者以外の方で学校関係であれば学校名をお願いします）